
AKT THEMELIMI 

Sot me datën 15/11/2021, hartoje akt-themelimi é Shoqerise "GOLD!": 

Themeluesi: 

1. Marina Golde Halili  e bija e Refik, shtetase Shqiptare, e datëlindjes 08/02/1995 , lindur 
në New York, SHBA dhe banuese në Tirane/ Shqiperi, me adresë rr. Dibres, kompleksi 
Halili pajisur me pasaport me nr personal J5520805 IV 

Bazuar ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"vendose Si 

themelues hartimin e këtij Akti Themelimi, sipas kushteve që vijojne: 

Neni I 

Emri i studios ligjore dhe selia e saj 

Nga themeluesja e sipërshenuar krijohet Shoqeria "GOLD!". Shoqeria e ka selinë e saj 
në: Rr. Dibres, Kompleksi Halili. Tiranë. 

Neni 2 

Forma Iigjore 

Forma ligjore e shoqerise eshte sh.p.k. 

Neni3 

Qeflimi 

Qellimi I Shoqerise është zhvillimi i aktivitetit si nje institucion i pavarur,fitimprures, studimor, 
kërkimor dhe menaxherial të biznesit, të sportit, te sherbimit ne fushën e menaxhimit te Bar 
Restorant dhe Hoteleri, Estetik, Aktivitete Sportive, organizim eventesh, Spa, shit-blerje, dhenie 
me qira. 

Neni4 

Fusha e veprimtarisë së studios 

• Shoqeria e zhvillon veprimtarine e saj në: 



- fushn e menaxhimit te Bar Restorant dhe Hoteleri, Estetik, Aktivitete Sportive, 
organizim eventesh, Spa, shit blerje, dhenie me qira 

Neni5 

Koh&gjatja e studios 

Studioja do të ushtrojë veprimtarinë e saj per një periudhe kohore te pacaktuar. 

Neni 6 

Organet drejtuese dhe përfaqësimi ndaj të tretëve 

Organet drejtuese të Qendresjand: 

• Administratori 

Bordi Drejtues, si organi me i larte vendimmarrës 

Per perfaqesimin e saj ligjor me të tretët ngarkohet Administratori, Znj. Marina Golde Halili 

Neni7 

Regj istrim i 

Per ndjekjen e procedurave te nevojshme per regjistrimin e Shoqerise prane organeve 

kompetente ngarkohet Znj. Marina Golde Halili 

Ky akt i gjendur konform kërkimit dhe vulinetit td plote, në prezencen time e pranuan aktin dhe e 

nënshkruoje ate si meposhte rezulton: 

Themeluesi 


